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WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW 
biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
 – W RAMACH DZIEDZINY POTENCJAŁ B+R I WDROŻENIOWY UCZELNI I JEDNOSTEK NAUKOWYCH
	Dziedzina POTENCJAŁ B+R I WDROŻENIOWY UCZELNI I JEDNOSTEK NAUKOWYCH

	L.P.
	Imię
	Nazwisko
	Adres poczty elektronicznej

	1.
	Stanisław
	Bartkiewicz
	stanislaw.bartkiewicz@pwr.edu.pl

	2.
	Tadeusz 
	Bohdal
	tadeusz.bohdal@tu.koszalin.pl

	3.
	Grażyna Elżbieta
	Budryn
	grazyna.budryn@p.lodz.pl

	4.
	Ewa
	Burchacka
	ewa.pietrusewicz@gmail.com

	5.
	Piotr Paweł 
	Ciarkowski
	piotr.ciarkowski@wp.pl

	6.
	Tomasz
	Cisek
	cisekt@go2.pl

	7.
	Joanna
	Dłużniewska
	rrdluzni@cyf-kr.edu.pl

	8.
	Zbigniew Andrzej
	Forycki
	zbifor@gmail.com

	9.
	Anna
	Golejewska
	a.golejewska@ug.edu.pl

	10.
	Aranka Anna
	Ignasiak-Szulc
	aranka@umk.pl

	11.
	Marzena
	Jamrógiewicz
	majam@gumed.edu.pl

	12.
	Marek Jan
	Kasprowicz
	marek.kasprowicz@ur.krakow.pl

	13.
	Jacek
	Kobak
	jackoba@op.pl

	14.
	Marek
	Kotecki
	ma_kotecki@o2.pl

	15.
	Dominik
	Kozik
	mechatron1@wp.pl

	16.
	Hanna
	Kukawska
	hannakukawska@wp.pl

	17.
	Tomasz
	Kurzynowski
	tomasz.kurzynowski@pwr.edu.pl

	18.
	Małgorzata
	Langer
	malgosialanger@gmail.com

	19.
	Jerzy
	Ładysz
	jerzylad@gmail.com

	20.
	Magdalena 
	Łącka
	mlacka@iopan.gda.pl

	21.
	Andrzej 
	Łączak
	ied@wp.pl

	22.
	Sebastian
	Madej
	sebastian_madej@gazeta.pl

	23.
	Grażyna Elżbieta
	Malczuk
	grazyna.malczuk@kpswjg.pl

	24.
	Robert
	Mangold
	mangold@poczta.onet.pl

	25.
	Joanna
	Markowska
	joanna.agata.markowska@gmail.com

	26.
	Jacek 
	Markowski
	jacek.b.markowski@gmail.com

	27.
	Aneta
	Mazur-Jelonek
	anetamj11@wp.pl

	28.
	Tomasz
	Mróz
	tomroz7@poczta.onet.pl

	29.
	Henryk Stanisław
	Nowak
	heka@tlen.pl

	30.
	Selim
	Oleksowicz
	soleksowicz@gmail.com

	31.
	Sylwia
	Pędzińska
	sylwiapedzinska@wp.pl

	32.
	Justyna Magdalena
	Pęk
	justynapek@op.pl

	33.
	Jarosław
	Pichla
	jarekpichla@gmail.com

	34.
	Magdalena
	Pieńkos
	magda.pienkos@gmail.com

	35.
	Damian
	Pietrusiak
	damian.pietrusiak@pwr.edu.pl

	36.
	Tomasz
	Pilewicz
	tomasz.pilewicz@gmail.com

	37.
	Arkadiusz
	Piwowar
	arkadiusz.piwowar@ue.wroc.pl

	38.
	Katarzyna
	Prędkiewicz
	katarzyna.predkiewicz@ue.wroc.pl
katarzyna.predkiewicz@gmail.com

	39.
	Tomasz
	Rak
	trak@kia.prz.edu.pl

	40.
	Andrzej
	Raszkowski
	andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl

	41.
	Joanna
	Rogoza-Chojnacka
	rogo1k@poczta.fm

	42.
	Ryszard
	Rosiński
	ryszardr@pro.onet.pl

	43.
	Joanna
	Rymarz
	j.rymarz@pollub.pl

	44.
	Bartosz
	Sakowicz
	Bartosz.sakowicz@gmail.com

	45.
	Agnieszka
	Sobczak-Kupiec
	asobczak@chemia.pk.edu.pl; 
a.sobczak.kupiec@gmail.com

	46.
	Marcin Tomasz
	Sokół
	m.sokol@icloud.com

	47.
	Dominik Ernest
	Szczukocki
	dominik.szczukocki@gmail.com

	48.
	Adam 
	Szyda
	adam.szyda@p.lodz.pl

	49.
	Andrzej
	Tyc
	atyc@o2.pl

	50.
	Jędrzej 
	Wasiak-Poniatowski
	jedrzej.wasiak@ue.wroc.pl,

	51.
	Barbara
	Waśniowska
	bwasniowska@interia.pl

	52.
	Maria
	Węgrzyn
	maria.wegrzyn@ue.wroc.pl

	53.
	Andrzej Norbert
	Wieczorek
	andrzej.n.wieczorek@polsl.pl

	54.
	Paweł
	Winklewski
	pawelwinklewski@gumed.edu.pl

	55.
	Wojciech
	Wodo
	wojciech.wodo@gmail.com

	56.
	Dariusz
	Lenkiewicz
	dariusz.lenkiewicz@gmail.com

	57.
	Mateusz
	Zapał
	mateusz.zapal86@gmail.com

	58.
	Izabela
	Zawlik
	izazawlik@yahoo.com



